
UCHWAŁA NR XXX/353/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XXIX/348/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 22 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach § 1 otrzymuje brzmienie: „W uchwale nr XXVI/298/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych 
miasta".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: CB54C0FE-60BD-4219-B8B1-1B97687CEE07. Podpisany Strona 1




